
CHECKLISTA FÖR HALL: Wallenstamhallen

Vilka kort/nycklar krävs för att komma in, och 
för att komma åt toapapper, sekretariat-
utrustning mm? 

Sekretariatet får en "tagg" som går till alla de utrymmen som krävs i sin låda.
Cafeterian får en "tagg" som går till kiosk-båset samt alla nödvändiga utrymmen i sin låda samt 
samt en Torky-nyckel till toa-/pappershållare.
Omklädningsrummen är upplåsta. 
Domarrummet låses upp med nyckel som finns i cafeterians nyckelskåp ("CFD124 L 144"). Låt 
domarnyckeln finnas i WH's sekretariat under cupen.

Var finns elcentral/säkringar, om strömmen går? Vi har inte tillgång till detta - ring Härryda Kommuns fastighetsjour eller Mikael Johansson 
(Tävlingsledningen gör detta)

SEKRETARIAT:
Var finns mål, sarg och avbytarbänkar? Mål hänger på väggarna i hallen. Sarg och avbytarbänkar finns i sargförrådet vid sekretariatet 

(om de inte står framme). 
Tänk på att det skall vara de mindre målen för klasserna F/P 08-09

Sargens montering OBS!!! Sargen skall sättas upp i rätt ordning för att reklamen skall synas i TV-produktionen. 
Det finns nummer-etiketter på baksidan varje sargdel. Man börjar med nummer 1 i hörnet 
närmast läktaren till vänster om sekretariatat (under resultattavlan), och placerar dem sedan i 
nummerordning medurs.

Var finns bord/stolar till sekretariat? Finns i sargförrådet under/sidan av läktaren, räcker inte stolarna finns fler i sekretariat-förrådet 
(nr 8) bakom läktaren (står Sekretariat på dörren). Öppnas med "taggen".

Var hittar man manöverpanelen till 
resultattavlan och var kopplas den in?

Finns i "nischen" (sneda dörren till höger i sekretariatet), öppnas med "taggen". Kopplas in i ett 
litet skåp på väggen till höger om sekretariat-bordet.

Var finns ljudanläggning och hur kopplas den in? Finns i "nischen" (sneda dörren till höger i sekretariatet), öppnas med "taggen". Har en lång 
sladd som räcker till sekretariat-bordet, flytta den dit. Den är enkel att använda, skall finnas en 
3.5 mm kabel för anslutning av tex mobiltelefon för att spela musik. Flera mikrofoner skall också 
finnas, både med sladd och trådlösa (använd helst sladd).

Var finns städutrustning? Påfyllt i förväg? I städförrådet på övre plan, i bortre änden av korridoren bredvid omkl 8. Öppnas med tagg från 
sekretariatet eller cafeterian.
Fritids skall påminna städpersonalen att fylla på ordentligt.

Corona-special Mellan varje match skall avbytarbåsens bänkar och övriga ytor som spelarna tar i städas med 
decificeringsmedel. Till detta hämtar ni pappershanddukar och soppåsar i städförrådet på övre 
plan i förväg. I er plastback finns vinyl-handskar samt decificeringsmedlet (som förhoppningsvis 
räcker hela cupen - säg till i tid annars). Släng de använda pappershanddukarna i en sopsäck och 
placera den bakom sekretariatet tills nästa städning sker.

Var slänger man sopor under cupen? I en container som står på Hulebäcksgymnasiets "parkerings-gård", mitt emot fd. 
parkeringsplatsen på Idrottsvägen. I den blå/grå containern får enbart tillplattade kartonger 
slängas, i den orange slängs allt annat.

CAFETERIA:

NEDRE KIOSKEN:

Vid frågor om hallen kontakta Tävlingsledningen på övre våningen.


